Заведующему МБДОУ МО

 г. Краснодар «Детский сад № 34»

Т.М. Сусловой

___________________________________________

___________________________________________
Ф.И.О. (полностью)

___________________________________________
адрес места жительства ребенка и родителей

___________________________________________
контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ о выбытии

Прошу считать моего ребенка_______________________________________________
( Фамилия, имя, год рождения)

посещающего  группу № ____  выбывшим  из  МБДОУ МО г.Краснодар

«Детский сад № 34»  с ____________________    в связи с
                          (дата выбытия)

 (причина и место дальнейшего пребывания)

В связи с выбытием прошу выдать личное дело моего ребенка.

« __» _________________20___год                _______________________________ /

        дата                                                                                                       (инициалы и фамилия)                         (подпись)

Личное дело получил(а)

« __» _________________20___год                _______________________________ /

                дата                                                                                                             (инициалы и фамилия)                         (подпись)

		2021-06-03T19:01:09+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 34"